• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 063/2018
De 28 de setembro de 2018

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato a se
originar do Pregão Presencial n° 016/2018,
Processo de Compra no 036/2018, e membro
transitório da Comissão de Licitações.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara , Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e
à alínea "b" do inciso 11 do § 1 o do artigo 39-A da Lei n° 6.646, de 31 de outubro de
2007 , e usando suas atribuições regimentais ,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores Valdemar Martins Neto Mouco, diretor
legislativo, CPF 357.538.198-42, e Caio Fellipe Barbosa Rocha, assistente técnico
legislativo, CPF 117.235.206-24, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do
contrato a se originar do Pregão Presencial n° 016/2018, Processo de Compra n°
036/2018, que se objetiva à contratação de empresa especializada em serviços
continuados de informática, com aquisição de licença de uso de software para o
Sistema de Gestão do Processo Legislativo, abrangendo os serviços de instalação,
treinamento dos usuários, customização, suporte, conversão dos dados e
disponibilização de atualizações e melhorias.

Art. 2° Designar o servidor Caio Fellipe Barbosa Rocha, qualificado no
art. 1°, como membro transitório da Comissão de Licitações, para atuação no referido
certame.

Art. 3° Todas as atribuições do fiscal , do suplente de fiscal e do
membro transitório designados serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes aos seus cargos.

Art. 4° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraqua~ , aos 28 (vinte e oito) dias do mês de
setembro do ano de 2018 (dois mil e dezoito). )

Ll vA.j //

CARLOS HENRIQUidE ;LIVEIRA
Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!!ARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Publicado no jornal "A Cidade".

Edição de sábado e domingo, 29 e 30 de setembro e segunda-feira, 1º de outubro de 2018.

CÂMARAMUNICIPALDEARARAQUARA

ATODAPRESIDÊNCIANÚMERO063/2018
De28desetembrode2018

Designafiscal esuplentedefiscaldocontrato aseoriginar do Pregão
Presencialnº016/2018,ProcessodeCompranº036/2018,e mem-
brotransitóriodaComissãodeLicitações.

OPresidenteda CâmaraMunicipaldeAraraquara,EstadodeSãoPaulo,
emobediênciaaoartigo67daLeiFederalnº8.666,de21dejunhode
1993, e àalínea“b”doincisoIl do $ 1ºdoartigo39-AdaLeinº6.646,
de31deoutubrode2007,eusandosuasatribuiçõesregimentais,

RESOLVE:

Art, 1ºDesignarosservidores ValdemarMartinsNetoMouco,dire-
tor legislativo,CPF357.538.198-42,eCaioFellipeBarbosaRocha,
assistentetécnicolegislativo,CPF 117.235.206-24,respectivamente,
comofiscal esuplentedefiscaldocontrato aseoriginardoPregão
Presencialnº016/2018,ProcessodeCompranº036/2018,quese
objetiva àcontrataçãodeempresaespecializadaemserviçosconti-

emelhorias.Raa Ti a a,
noart.1º, comomembrotransitórioda'ComissãodeLicitações,
paraatuaçãonoreferidocertame.
Art.3ºTodasasatribuiçõesdofiscal,dosuplentedefiscal edo
membrotransitóriodesignadosserãoexecutadassemprejuízodas
demaisatribuiçõesinerentesaosseuscargos.
Art.4ºEsteatoentraemvigor nadatadesuapublicação. ,

end da OE CRdesetembrodoanode mile ).

JÉFERSONYASHUDAFARMACÊUTICO
Presidente

PublicadonaCâmaraMunicipaldeAraraquara,namesmadata.
CARLOSHENRIQUEDEOLIVEIRA

Secretário-Geral